# 2020年度 兵庫県小学生選抜代表チーム選考会 開催要項

- **1.主 催** 兵庫県アイスホッケー連盟
- 2. 協力 神戸市立ポートアイランドスポーツセンター
- 3. 期 日 2020年11月21日(土)
- 4. 会場 神戸市立ポートアイランドスポーツセンター

兵庫県神戸市中央区港島中町6-12-1(TEL078-302-1031)

- 5. 参加資格 ①申込期日までに(公財)日本アイスホッケー連盟に登録を終えている選手及びコーチ、トレーナー又はマネージャーとして登録を終えている役員で構成される小学生チームであること。
  - ②指定期日までに参加料を納入し、参加メンバー表を提出したチーム。
  - ③ゴールジャッジ等の大会運営協力者2名を供出できるチームであること。
- 6. 競技規則 【小学校4年生以上の部】
  - ①アイスホッケー国際競技規則による。(一部ローカルルールを適用する。) なお、日ア連通達によりボディチェック禁止とする。

総当たりによるリーグ戦をおこない勝点により順位を決定する。

勝ち→勝点3、引分け→勝点1、負け→勝点0

勝点が同数の場合は当該チームの対戦結果において勝ったチームを上位とする。 以下の順にて順位を決定する。

- ア 当該チームの対戦結果において勝ったチームを上位とする。
- イ 全試合の得失点差の大きいチームを上位とする。
- ウ 総得失点率 (総得点/総失点) の大きいチームを上位とする。
- エ 総得点の多いチームを上位とする。
- オ ペナルティー総時間の少ないチームを上位とする。
- カ 上記の方法で順位が決定しない場合は、当該チーム間のくじ引きにて決定する。

### ②競技時間

ロス込み 20分の3ピリオド。

ただし、試合終了2分前で点差が2点以内の場合はストップタイムで行う。 インターバルは5分。

ペナルティは正味時間とする。

タイムアウトは認めない。

- ③試合前練習はパックあり5分とする。
- ④全選手は必ず全面を覆うフルフェイスマスク付きのヘルメット及びネックガード、マウスガードを必ず着用すること(キーパーは除く)。
- ⑤ベンチは対戦表の左側がオフィシャルから見て左のベンチとする。

#### 【小学生3年生以下の部】

本年度も参加希望対象選手が各チームとも少なく、試合が成立する状態ではないため、選考大会は行わない。

ジュニア3チームから予選、本戦の参加希望選手と募集し、選抜チームを 編成し予選に臨むものとする。

# 7. スケジュール 【小学生4年生以上の部】

9:30~ 西宮 IHC vs 但馬WB 11:50~ 神戸 JETS vs 但馬 WB 14:00~ 西宮 IHC vs 神戸 JETS

# 9. 参加費 1チーム 35,000円

振込み先: 三井住友銀行 豊岡支店 普通預金 口座番号 3673468 兵庫県アイスホッケー連盟 会長 佐々木史郎 (ヒョウゴケンアイスホッケーレンメイ カイチョウ ササキシロウ)

- ※ 必ず、チーム名を明記して、銀行振込みすること。※ 納期限 令和2年(2020年)10月30日(金)
- 10. **参加申込** 別途様式のメンバー表をメールで送信すること。 兵庫県アイスホッケー連盟 戸澤 哲也 E-Mail jets10tzw@gmail.com
- 11. 申込期限 2020年10月30日(金)
- 12. 問合せ 兵庫県アイスホッケー連盟 戸澤 哲也 携帯電話 090-3676-9896 E-mail jets10tzw@gmail.com